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Wettkampf-Nr. 11
100m Schmetterling Frauen Vorlauf
Women's 100m Butterfly - Heats

Jugend C
1. Jennifer Aßmann 1994(S9) GER PSC Berlin 01:25,19 498

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Altersklasse

Jugend B
1. Jessica Long 1992(S8) USA U.S. Paralympics 01:15,48 1293

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Altersklasse
2. Sarai Gascon 1992(S9) ESP Spain 01:18,69 632
3. Anna Omielan 1993(S10) POL Poland 01:25,25 482
4. Friederike Nasutta 1993(S10) GER PSV Schwerin 01:32,75 374
5. Laura Pascual 1992(S13) ESP FEDC Spain 01:32,98 334

Jugend A
1. Joanna Mendak 1989(S12) POL Poland 01:07,00 907

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Altersklasse
2. Stefanie Weinberg 1991(S8) GER BV Leipzig 01:26,92 847
3. Anna Eames 1990(S10) USA U.S. Paralympics 01:13,29 759
4. Elizabeth Stone 1990(S9) USA U.S. Paralympics 01:16,79 680
5. Ellie Cole 1991(S9) AUS Australia 01:16,95 676
6. Katarzyna Pawlik 1989(S10) POL Poland 01:18,46 618
7. Tarryn McGaw 1989(S10) AUS Australia 01:20,61 570
8. Julia Kabus 1991(S8) GER TSV Bad Saulgau 01:39,93 557
9. Francesca Secci 1990(S9) ITA Sardegna Sport Cagliari 01:22,85 541
10. Judit Tarjanyi 1991(S9) HUN Hungary 01:26,20 481
11. Anne Ask Rasmussen 1989(S9) NOR Norway 01:33,21 380
12. Begona Curero 1990(S13) ESP FEDC Spain 01:29,71 372
13. Azahara Gualda 1990(S13) ESP FEDC Spain 01:30,93 357

Abgemeldet nicht am Start
Maryia Charniatsova 1990(S13) BLR Belarus

Senioren I
Nicht am Start
Nodirakhon Oktamova 1963 UZB Usbekistan

Startklasse S5
1. Diana Zambo 1978(S5) HUN Hungary 01:58,84 484 WR

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Startklasse
00:55,36 01:58,84

Startklasse S6
1. Sarah Rose 1986(S6) AUS Australia 01:36,72 805

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Startklasse
00:44,80 01:36,72

2. Inbal Shwartz 1984(S6) ISR Israel 01:41,45 698 ER
00:45,41 01:41,45

Startklasse S7
1. Lalita Loureiro 1981(S7) SWE Sweden 01:35,76 743

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Startklasse
00:44,54 01:35,76
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Wettkampf-Nr. 11
100m Schmetterling Frauen Vorlauf
Women's 100m Butterfly - Heats

Startklasse S8
1. Jessica Long 1992(S8) USA U.S. Paralympics 01:15,48 1293

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Startklasse
00:34,76 01:15,48

2. Stefanie Weinberg 1991(S8) GER BV Leipzig 01:26,92 847
00:39,33 01:26,92

3. Julia Kabus 1991(S8) GER TSV Bad Saulgau 01:39,93 557
00:42,54 01:39,93

Startklasse S9
1. Elizabeth Stone 1990(S9) USA U.S. Paralympics 01:16,79 680

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Startklasse
00:36,56 01:16,79

2. Ellie Cole 1991(S9) AUS Australia 01:16,95 676
00:35,97 01:16,95

3. Sarai Gascon 1992(S9) ESP Spain 01:18,69 632
00:37,97 01:18,69

4. April Kerley 1978(S9) USA U.S. Paralympics 01:20,98 580
00:37,58 01:20,98

5. Francesca Secci 1990(S9) ITA Sardegna Sport Cagliari 01:22,85 541
00:37,36 01:22,85

6. Amanda Drennan 1988(S9) AUS Australia IAW Swiming Club 01:25,03 501
00:40,32 01:25,03

7. Jennifer Aßmann 1994(S9) GER PSC Berlin 01:25,19 498
00:38,31 01:25,19

8. Judit Tarjanyi 1991(S9) HUN Hungary 01:26,20 481
00:39,55 01:26,20

9. Anne Ask Rasmussen 1989(S9) NOR Norway 01:33,21 380
00:44,05 01:33,21

Startklasse S10
1. Anna Eames 1990(S10) USA U.S. Paralympics 01:13,29 759

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Startklasse
00:34,29 01:13,29

2. Katarzyna Pawlik 1989(S10) POL Poland 01:18,46 618
00:36,10 01:18,46

3. Tarryn McGaw 1989(S10) AUS Australia 01:20,61 570
00:36,22 01:20,61

4. Anna Omielan 1993(S10) POL Poland 01:25,25 482
00:38,11 01:25,25

5. Emma Cattle 1988(S10) GBR Great Britain 01:26,67 459
00:40,03 01:26,67

6. Friederike Nasutta 1993(S10) GER PSV Schwerin 01:32,75 374
00:41,80 01:32,75

Startklasse S12
1. Joanna Mendak 1989(S12) POL Poland 01:07,00 907

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Startklasse
00:31,41 01:07,00

2. Ana Garcia-Arcicollar 1983(S12) ESP FEDC Spain 01:16,79 602
00:35,95 01:16,79
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Wettkampf-Nr. 11
100m Schmetterling Frauen Vorlauf
Women's 100m Butterfly - Heats

Startklasse S12
Abgemeldet nicht am Start
Patrycja Harajda 1981(S12) POL Poland

Startklasse S13
1. Valerie Grand-Maison 1988(S13) CAN Canada 01:10,70 761

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Startklasse
00:32,91 01:10,70

2. Rhiannon Henry 1987(S13) GBR Great Britain 01:12,02 719
00:33,39 01:12,02

3. Begona Curero 1990(S13) ESP FEDC Spain 01:29,71 372
00:39,24 01:29,71

4. Azahara Gualda 1990(S13) ESP FEDC Spain 01:30,93 357
00:40,59 01:30,93

5. Laura Pascual 1992(S13) ESP FEDC Spain 01:32,98 334
00:42,08 01:32,98

Abgemeldet nicht am Start
Maryia Charniatsova 1990(S13) BLR Belarus

Startklasse S14
Nicht am Start
Apolonia Justesen 1985(S14) FAR Faroe Islands


